B AR
$6, 00 0vhRIMEERIUAME S 2222 HE
201 148H29H (B#—

Wiy SRS H OVHZuH) &ox, 186,000 vkl | 1
W EEIT. @M SRR AN LTINS AN HRGE
AR E FERAT I I, e B IEBUCEAC 5 B N L AE Sl
L)1 AN R IYT PN SIS A A A SR

[$6,000 tH&) ] MECREFTIEH OVH =+/\HD B3, —JuliN
TR I AR R A R R A RS IS B, BARe Ry
Wi, R RAF. Z 53R = ERAT 1,100 220478 126 (8]
BUR, WEHAA HIANG ST, SR TP T RS, XL RAT 9>
A AU RTINS TR, B H OVH =+ HD KRR IR .

FEFCE H, AT RSB DR RIZ) 303,000 15 id &k, &
HIS 53 PR AR SR AR UL 21 24 19,000 13 50 8 A% o T3 b, ZARAT I 2RI
k556 83047 5,900 Ao

LAUTEILT R K E TR, ALY 10 ML HRRIE
AR MARA TR OB EEAC AN QIR (5 e B 0 U 2 AL 21 - 113 o
HS P HAT IR 2 IE L AR A I A SE OB D » W 8ad NAEIE A8 m A Bl
HogidAr Ay, nTECRTREPGRIIRAT .



b AR T A A

SRS

9

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

S

EERIT
HHEEAT GRS
AT
HRVARAT

o AT QD
HERRAT
BT
TR AT
HAE AT [ B
KHRAT
AT (B
ARAT

fE AT

s BT
R T RAAT QEPID
FIHRAT

FAVE AT
KRBT (FH)
RN ERAT
BITEAT R
TKF AT

TR EERAT

A L
2105 8912
2269 9000
2211 1828
2903 8363
2105 8939
3768 6888
2860 0333
2287 6660
2907 8462
2290 8005
2566 8181
2186 2086
8229 3380
2189 5588
2907 8462
2105 8943
2853 4322
2818 0282
2178 6102
28159919
2616 2897

LA MBS T REM LS PR, ST RA+ 2N
IS 2 3E8 R DA 226 5 1) B J 9TER S 52
AT BAC N AL IR B SIS 5 PR SR AT,
AN WER BE R BT W e 5 ETE A gl A A3

SR TAMAR T A STRAT 70
A H 78 B 3 Uk EAA A

Ay B S A, TR 2365 2727 1) AR ECE ) .

AR RI P

P

Jt

TERATHY 1$6,000 &I Pk (www.scheme6000.gov.hk) HUFFEE £



