新闻公报

\$6,000计划收取款项和领取支票安排

2011年8月29日(星期一)

财经事务及库务局今日(八月二十九日)表示,「\$6,000 计划」的登记程序已展开。经银行登记的合资格人士会在登记后约十个星期内直接通过指定的银行帐户收取款项。经香港邮政登记的合资格人士则会在登记后约十二个星期内获邮寄通知领取支票。

「\$6,000 计划」的登记程序于昨日(八月二十八日)启动,一九四六年或之前出生而持有有效香港永久性居民身份证的长者登记,整体运作畅顺,秩序良好。参与计划的二十一间零售银行1,100 多间分行和126 间邮政局,昨日和今日因应情况所需,提早开放以方便市民登记。这些银行分行和邮政局的开放时间,明日(八月三十日)将回复正常。

在登记首日,经银行的表格收集箱共收到约 303,000 份登记表格,经 邮政局的表格收集箱则收到约 19,000 份登记表格。另外,经银行网上理财服务平台登记有 5,900 人。

经银行登记的市民经核实合资格后,会在登记后约 10 个星期内直接通过指定的银行帐户收取款项。登记人如未能成功登记则会收到书面通知。部分银行亦会透过电话短讯确认完成登记。如登记人在递交登记后希望就其登记作出查询,可致电指定收款的银行。

二十一间零售银行的查询电话如下:

	零售银行	查询电话
1.	中国银行(香港)	2105 8912
2.	交通银行	2269 9000
3.	东亚银行	2211 1828
4.	中国建设银行(亚洲)	2903 8363
5.	集友银行	2105 8939
6.	创兴银行	3768 6888
7.	花旗银行	2860 0333
8.	中信银行国际	2287 6660
9.	大新银行	2907 8462
10.	星展银行(香港)	2290 8005
11.	富邦银行	2566 8181
12.	恒生银行	2186 2086
13.	香港上海汇丰银行	8229 3380
14.	中国工商银行(亚洲)	2189 5588
15.	丰明银行	2907 8462
16.	南洋商业银行	2105 8943
17.	大众银行(香港)	2853 4322
18.	上海商业银行	2818 0282
19.	渣打银行(香港)	2178 6102
20.	永亨银行	2815 9919
21.	永隆银行	2616 2897

经香港邮政登记的市民经核实合资格后,会在登记后约十二个星期内获邮寄通知前往选定的邮局领取支票。支票可于本港任何一间渣打银行分行付现。登记人必须亲身领取支票及将支票付现,并须出示身份证以确认身份。登记人如未能成功登记则会收到书面通知。如登记人在递交登记后希望就其登记作出查询,可致电 2365 2727 向香港邮政查询。

市民可浏览「\$6,000 计划」网站(www.scheme6000.gov.hk)取得更多有关计划的详情。

完